
IP 
20

2 x Fluorescent lamp tubular T2

80 W

6650 lm

34 lm/W

3000 K

84

Nominal lamp power

Lamp flux

Luminous efficacy

CCT

CRI

G5

41%

37%

5460 lm

160 W

Socket

LOR

ULOR

Total flux

Total power

Mounting mode 

Wall mounted

Shape and measurements 

Length: 3.54 in

Width: 59.06 in

Height: 4.72 in

Adjustability 

Fixed

Electric 

System power: 160 W

Protection 

IP: 20

Product data sheet
ANY WHITE
D69/04
LUCEPLAN

Essenziale come un segno e mai uguale a se stessa. Any è una lampada da parete versatile e modulare, orientabile in qualsiasi direzione e

capace di ripetersi in composizioni sempre diverse, con eleganti effetti di modanatura e rilievo. A luce indiretta, è alimentata da sorgenti fluo o

LED che garantiscono un basso consumo energetico. 
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